
NÁVOD NA ÚDRŽBU A ČIŠTĚNÍ
SLUNEČNÍCH BRÝLÍ

www.re-reserve.com
PRONAP Czech Republic s.r.o., Mikulášská 2324/89a, 794 01 Krnov



sluneční čočky před čištěním opláchněte vodou a vytřete do sucha mikroutěrkou

nikdy nečistěte čočky na sucho, nečistěte ultrazvukem

nepoužívejte žádné chemické čistící prostředky

nepoužívejte mýdlovou nebo jarovou vodu na hydrofobní čočky

chraňte před kontaktem se slanou, mořskou vodou

nevystavujte extrémním teplotám (neponechávejte na palubovce auta)

zabraňte styku brýlí s prostředky na barvení a úpravu vlasů 

není k použití jako ochrana očí před nebezpečím mechanického nárazu

není určeno pro přímé pozorování slunce, nepoužívejte jako ochranu před UV 
zářením z umělých zdrojů  a nevhodné pro jízdu v noci nebo za šera


	Page 1
	Page 2

